

**CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM**

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/08/2021 à 31/08/2021

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.124	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MORANG	UN	8	2,98	23,84
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	4	5,88	23,52
008.001.238	PAPEL TOALHA ROLO	UN	2	5,98	11,96
007.001.117	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ACEROLA	UN	8	1,98	15,84
007.001.125	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MARACU	UN	4	2,98	11,92
007.001.125	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MARACU	UN	4	3,52	14,08
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	4	5,78	23,12
007.001.106	PRESUNTO	KG	2,0241	19,00	38,4579
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	2,072	34,75	72,002
002.001.074	SACO DE LIXO	UN	8	5,82	46,56
008.001.241	SACO POLIETILENO 5K	UN	1	15,49	15,49
002.001.010	TOALHA PAPEL	UN	1	4,98	4,98
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	24	1,02	24,48
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	8	14,98	119,84
002.001.028	ÁGUA SANITÁRIA	UN	1	5,32	5,32
002.001.014	ALCOOL 1L	UN	3	9,82	29,46
007.001.055	BISCOITO 400G	UN	4	4,99	19,96
007.001.135	BISCOITO 500G ROSCA COCO	UN	4	5,32	21,28
002.001.078	LIMPADOR DESENGORDURANTE 400ML	UN	1	8,92	8,92
004.000.012	COADOR DE CAFÉ PANO	UN	4	9,68	38,72
008.001.007	GUARDANAPO	UN	2	3,12	6,24
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,875	4,39	3,84125
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	1,085	5,29	5,73965
002.001.073	LIMPADOR CASA E PERFUME 1 LT	UN	3	7,42	22,26
Total do Sub-Grupo					607,83
Total do Grupo					607,83
Fornecedor. 16 SUPERMERCADO TANIGUCHI LTDA.					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.930	PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS	UN	8	19,00	152,00
003.001.931	PAPEL SULFITE A4 C/500	UN	2	18,20	36,40
Total do Sub-Grupo					188,40
Total do Grupo					188,40
Total Geral					796,23